
 
 

 
 

 

 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

Sito web www.icsmeldola.gov.it  

 

 

Prot. 6714/4.1.o/1553                                                                                                        
 Meldola, 22/09/2017 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
 

Oggetto: Decreto Dirigenziale di assunzione al bilancio del finanziamento relativo al 
progetto PON “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II Infrastrutture per l’istruzione – FESR – Obiettivo specifico 10.8 – Realizzazione di 
Ambienti Digitali. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto l'avviso pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche Statali per la realizzazione 
di ambienti digitali, prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015. Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione – Obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società 
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 
tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave; 

 Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017 approvato dal Consiglio 
di Istituto nella seduta del 13/12/2016; 

 Considerato che, ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44/2001, competono al 
Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate 
finalizzate; 

 Vista la nota  autorizzativa del 25/07/2017 Prot. AOODGEFID/31746 del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV – avente ad oggetto 
“Autorizzazione  progetto e Impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico  prot. n. 
AOODGEFID/12810  del 15/10/2015 definito nella tabella sottostante; 
 

D E C R E T A  
 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.gov.it/


 
 

 
L’iscrizione a bilancio E.F. 2017 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano 
integrato degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per 
l’apprendimento ” Finanziato con FESR  annualità 2014/2020. 
 
 
 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo 
progetto 

Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.1.A3 
10.8.1.A3-

FESRPON-EM-
2017-86 

STOP A 
NET-BULLI E 

CYBER-
PUPE! 

€ 21.200,00 € 800,00 € 22.000,00 

 
La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04- 
Finanziamenti da Enti Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – 
Finanziamenti UE (Fondi Vincolati) del programma Annuale Esercizio Finanziario 2017. 
 
 
 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                       (Dott.ssa BENEDETTA ZACCARELLI) 

                                                        Firmato digitalmente 


		2017-09-25T12:40:03+0200
	ZACCARELLI BENEDETTA




